CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DI IMPRESA

LAUREANDI

Anno
Immatricolazione

Relatore

Titolo della tesi

Controrelatore

Media

N. Lodi

Totale
con lodi

Arrot.

Incentivi

eventuali
*

TOT.
GEN.

Voto
finale

0001136152

2023

Francesco Barbini

Formazione manageriale e sviluppo
delle competenze: il ruolo delle
Academy

Giuseppe
Cappiello

101,02

101,68

102

103

0001135026

2023

Alessandro
Capodaglio

Dall'analisi tradizionale all'Ai:
Evoluzione del Controllo di Gestione
e del Revenue Management nelle
Strutture Ricettive

87,89

88,22

88

89

0001135049

2023

Antonio Giuliani

L'EUDR e la transizione ecologica:
impatti strategici e dinamiche
competitive nella filiera della soia

105,97

106,96

107

108

0001137777

2023

Giuseppe Cappiello

La Resource-Based View e la
Knowledge-Based View per
analizzare un Istituto scolastico: il
caso dell’Istituto IISTAS Lazzaro
Spallanzani di Castelfranco Emilia

Francesco
Barbini

101,24

101,90

102

103

* Delibera del Consiglio del Corso di laurea: criteri di valutazione tesi - Per gli studenti appartenenti alla coorte 2015/2016 sono previste le seguenti regole: aumento di 0,33
punti per ogni lode conseguita, aumento di 1 punti per studenti che si laureano in corso entro dicembre.

SI RAMMENTA CHE LA COMMISSIONE GIUDICATRICE E’ SOVRANA NELL’ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI AI LAUREANDI E CHE TALE
PROSPETTO HA UN VALORE PURAMENTE RIEPILOGATIVO

Giorno:17 Dicembre 2025

Presidente: Prof. Giuseppe Cappiello




