

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN AMMINISTRAZIONE E GESTIONE DI IMPRESA

LAUREANDI	Anno Immatricolazione	Relatore	Titolo della tesi	Controrelatore	Media	N. Lodi	Totale con lodi	Arrot.	Incentivi eventuali *	TOT. GEN.	Voto finale
0001136152	2023	Francesco Barbini	Formazione manageriale e sviluppo delle competenze: il ruolo delle Academy	Giuseppe Cappiello	101,02	2	101,68	102	1	103	
0001135026	2023	Alessandro Capodaglio	Dall'analisi tradizionale all'Ai: Evoluzione del Controllo di Gestione e del Revenue Management nelle Strutture Ricettive		87,89	1	88,22	88	1	89	
0001135049	2023	Antonio Giuliani	L'EUDR e la transizione ecologica: impatti strategici e dinamiche competitive nella filiera della soia		105,97	3	106,96	107	1	108	
0001137777	2023	Giuseppe Cappiello	La Resource-Based View e la Knowledge-Based View per analizzare un Istituto scolastico: il caso dell'Istituto IISTAS Lazzaro Spallanzani di Castelfranco Emilia	Francesco Barbini	101,24	2	101,90	102	1	103	

* Delibera del Consiglio del Corso di laurea: criteri di valutazione tesi - Per gli studenti appartenenti alla coorte 2015/2016 sono previste le seguenti regole: aumento di 0,33 punti per ogni lode conseguita, aumento di 1 punti per studenti che si laureano in corso entro dicembre.

SI RAMMENTA CHE LA COMMISSIONE GIUDICATRICE E' SOVRANA NELL'ATTRIBUZIONE DEI PUNTEGGI AI LAUREANDI E CHE TALE PROSPETTO HA UN VALORE PURAMENTE RIEPILOGATIVO

Giorno: 17 Dicembre 2025

Presidente: **Prof. Giuseppe Cappiello**